
“MERHABA GÜZEL VATANIM” SİNEMA 
FİLMİNİ OKULUMUZDA İZLEDİK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Okul 
Aile Birliğinin katkılarıyla, “Merhaba Güzel 
Vatanım” adlı vizyon filminin gösterimi 
okulumuzda gerçekleştirilmiştir. 
Öğrencilerimiz, gösterim öncesinde, filmin 
yönetmeni Cengiz ÖZKARABEKİR ile 
sohbet etme fırsatı bulmuştur.

TEDARİKÇİ FİRMA ÇALIŞANLARIYLA 
TOPLANTI

Okulumuz tedarikçi firmalarının çalışanlarına 
"Çocuk Hakları ve Etkili İletişim Teknikleri " 
konularını içeren bilgilendirme toplantısı 
yapılmıştır.

TOEFL IBT SEMİNERİ

2 Aralık 2019 tarihinde, 11. sınıf 
öğrencilerine yönelik “TOEFL IBT 
Bilgilendirme Semineri” düzenlenmiştir. ETS 
Global Akademik İlişkiler ve ELT Uzmanı 
Yasemin Arşın tarafından verilen seminerde; 
TOEFL sınavının formatı, içeriği ve kayıt 
süreciyle ilgili önemli hususlar üzerinde 
durulmuş, öğrencilere çevrim içi kaynak ve 
uygulamalar hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2019 Bülteni



ÖĞRENCİLER-ÖĞRETMENLER 
VOLEYBOL DOSTLUK TURNUVASI 
DOSTÇA BİTTİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrenci ve öğretmenlerimizin keyifli 
zamanlar geçirdiği “Öğrenciler-Öğretmenler 
Voleybol Turnuvası”nda eşitlik bozulmadı. 
Öğretmen ve öğrencilerimize bu güzel 
turnuvada yer aldıkları, turnuva boyunca 
sergiledikleri mücadele ve takım ruhu için 
teşekkür ediyoruz.

KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Kitap Söyleşileri” programı 
kapsamında 5 Aralık 2019 Perşembe günü 
11-F sınıfı öğrencilerinden Elif Büşra 
Sönmez ile Daniel Keyes’in “Algernon’a
Çiçekler” adlı önemli eserinin söyleşisini 
başarıyla gerçekleştirmiştir. 

BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI: 
“SYSTEMA NERVOSUM ANATOMİ İLE 
TANIŞMA’’

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları" kapsamında, İstanbul 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşin ÇETİNER 
KALE, 4 Aralık 2019 Çarşamba günü 
«Anatomi ile Tanışma» başlıklı konferansıyla 
tıp eğitimi alanında bilgi vermek amacıyla 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
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ETİK BULUŞMALARI: “HUKUK ETİĞİ” 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Etik Buluşmaları" 
kapsamında, Avukat Ayşe Taciser ÜLKÜ 
LEVENT, 9 Aralık 2019 Pazartesi günü 
“Hukuk Etiği” başlıklı konferans ile 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

İNSAN HAKLARI ÇALIŞTAYI

FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesinde, 9 
Aralık 2019 tarihinde “İnsan Hakları 
Çalıştayı” gerçekleştirilmiştir. Sunumlarıyla 
çalıştaya katkı sağlayan öğrencilerimizi 
tebrik eder, bu güzel organizasyon için FMV 
Erenköy Işık Lisesi Yönetimi’ne teşekkür 
ederiz.

FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ "I. FELSEFE VE ETİK DEĞERLER 
ÇALIŞTAYI" 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi  “I. 
Felsefe ve Etik Değerler Çalıştayı”, 7 Aralık 
2019 Cumartesi günü 09.00-17.00 saatleri 
arasında, İstanbul’daki resmî ve özel okul 
öğrencileri ile “etik” konusunda alan 
uzmanlarının katılımıyla gerçekleşmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2019 Bülteni



REHBERLİK BULUŞMALARI : “EĞİTİM 
HAYATI ZEVKLİ OLABİLİR Mİ?”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik Servisi tarafından düzenlenen 
Rehberlik Buluşmaları kapsamında, 11 
Aralık 2019 Çarşamba günü Prof. Dr. Yankı 
YAZGAN, “Eğitim Hayatı Zevkli Olabilir mi?” 
başlıklı konuşmasıyla öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir. 

134. YILINDA IŞIKLI OLMAK

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları, 134. 
Kuruluş Yıl Dönümü etkinlikleri kapsamında, 
okullarımızın ortaokul ve lise öğrencilerine 
yönelik “134. Yılında Işıklı Olmak” konulu 
mektup yazma yarışması düzenlenmiştir. 
Yarışma sonucunda, FMV Ayazağa Işık 
Lisesi 11. sınıf öğrencilerinden İrem Dede 
birinci, Derya Nur Taşkıran ikinci ve Eda 
Bozanoğlu ise üçüncü olmuştur. 
Öğrencimiz İrem Dede’nin mektubu, FMV 
Işık Liseleri arasında ikinci olmuştur. 

ULUSLARARASI BAKALORYA DİPLOMA 
PROGRAMI (IBDP) VELİ TANITIM 
TOPLANTISI
Yüksek kaliteli, uluslararası eğitim ile daha 
iyi bir dünya oluşturmayı amaçlayan güçlü 
bir misyona sahip "Uluslararası Bakalorya 
Diploma Programı” tanıtım toplantısı 10 
Aralık 2019 Salı günü gerçekleştirilmiştir. 10. 
Sınıf öğrencilerimizin velilerine programın 
amacı, içeriği, programa kabul koşulları, yurt 
içi ve yurtdışı üniversite kabullerinde 
sağladığı avantajlar, müfredat, CAS, TOK ve 
Bitirme Tezi hakkında bilgiler verilmiştir. 
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“İÇİMDEKİ ÇOCUK” SERGİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Sempre Arte Resim Kulübü ve IB görsel 
sanatlar dersi öğrencileri, Abdülmecid Efendi 
Köşkü’nde gerçekleştirilen “İçimdeki Çocuk” 
sergisini ziyaret etmişlerdir.

TURNITIN KULLANICI EĞİTİM SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi etkinlikleri kapsamında, 4 
Aralık 2019 Çarşamba günü 15.30-16.30 
saatleri arasında Turnitin K12 Eğitim 
Danışmanı Sayın Ceyda ALTINÇAĞ ile 
“Turnitin Kullanıcı Eğitim Semineri” 
gerçekleştirilmiş olup öğretmenlerimiz, 
programın kullanımı ve analizleri konusunda 
bilgilendirilmiştir.

FMV YÖNETİM KURULU BAŞARI 
SERTİFİKALARI
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
sosyal etkinlik ve kulüp çalışmaları 
kapsamında 2018-2019 Eğitim Öğretim 
Yılı’nda okullarımızı uluslararası 
platformlarda (MUN-Debate-ESU Public
Speaking) temsil ederek farklı başarılar elde 
eden öğrencilerimize ve öğretmenlerine 
FMV Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Av. A. 
Akın SÜEL’in imzaladığı başarı sertifikaları 
Okul Müdürü Sayın Özgür ALPER 
tarafından verilmiştir.
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STRES YÖNETİMİ SEMİNERLERİ

FMV Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Servisi tarafından 9-12 
Aralık 2019 tarihleri arasında 12.sınıf 
öğrencilerimize “Stres Yönetimi” konulu 
seminerler gerçekleştirilmiştir. 

HOLLANDA’DA ÜNİVERSİTE EĞİTİMİ 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yurt 
Dışı Eğitim Danışmanı Ceren YÜCAD’ın ve 
Rehberlik Servisinin katkılarıyla eğitimini 
yurt dışında sürdürmeyi düşünen 
öğrencilerimiz, 13 Aralık 2019 Cuma günü 
Hollanda’dan altı üniversitenin temsilcileri ile 
bir araya gelmiştir. Etkinliğin ilk aşamasında, 
üniversiteleri temsilen Radboud Üniversitesi 
yetkilisi kabul şartları ve üniversite imkânları 
hakkında temel bilgileri öğrencilere sunmuş 
ve öğrencilerden gelen soruları yanıtlamıştır. 

10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI 
GÜNÜ

Felsefe öğretmenlerimiz tarafından “İnsan 
Hakları Evrensel Beyannamesi”nin yerine 
getirilmesi için yapılması gerekenler ve tüm 
bunların önemi ile ilgili 10 Aralık ile 13 Aralık 
tarihleri arasında sınıflarda sunumlar 
yapılmıştır. Öğrencilere “İnsan Hakları ve 
İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi” 
konusunda farkındalık sağlanmış ve bu 
hakların önemi vurgulanmıştır. 
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REHBERLİK SEMİNERLERİ: “YURT 
DIŞINDA ÖĞRENCİ OLMAK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi 
tarafından düzenlenen “Rehberlik 
Seminerleri” kapsamında Yurt Dışı Eğitim 
Danışmanı Ceren YÜCAD, 4-13 Aralık 2019 
tarihleri arasında “Yurt Dışında Öğrenci 
Olmak” temalı seminerler gerçekleştirmiştir. 

COĞRAFYA BULUŞMALARI: “AFET 
AFFETMEZ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Coğrafya 
Buluşmaları" kapsamında, Prof. Dr. Miktad
KADIOĞLU, 16 Aralık 2019 Pazartesi günü 
“Afet Affetmez” başlıklı konferans ile 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI 134. 
KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ VE MEZUNLAR 
GÜNÜ KUTLAMALARI

Mustafa Kemal Atatürk’ten aldığı “Işık” adını 
büyük bir gururla taşıyan; 134 yıldır cesur, 
başarılı, Atatürkçü “iyi insanlar” yetiştirmenin 
sorumluluğu ve kararlılığıyla ülkemizin 
yarınlarına yön veren Feyziye Mektepleri 
Vakfının “134. Kuruluş Yıl Dönümü”, 15 
Aralık 2019 Pazar günü Ayazağa 
Kampüsü’nde gerçekleştirilen tören ve 
etkinliklerle coşku içinde kutlanmıştır. 
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PSİKOLOJİ ÇALIŞTAYI: “SOSYAL AĞLAR 
VE KİMLİK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf 
öğrencileri, psikoloji dersi kapsamında Özel 
Üsküdar Amerikan Lisesinde, 13 Aralık 2019 
Cuma günü gerçekleştirilen “Sosyal Ağlar ve 
Kimlik” konulu atölye ve öğrenci çalıştayına
katılmıştır.

“BENİM ROMAN KAHRAMANIM” PANELİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencileri Duru 
ALP ve İrem DEDE, “21 Aralık Dünya 
Roman Kahramanları Günü” etkinlikleri 
kapsamında, 16 Aralık Pazartesi günü 
Maltepe Üniversitesinde düzenlenen öğrenci 
paneline konuşmacı olarak katılmışlardır. 
Öğrencilerimiz, “Benim Roman 
Kahramanım” başlıklı konuşmalarıyla 
salondaki izleyicilerin, akademisyen ve 
bürokratların büyük beğenisini ve takdirini 
toplamışlardır.

SANAT BULUŞMALARI: “SANAT İLE 
ANLAŞMA ORTAMLARINI 
DEĞİŞTİRMEK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Sanat Buluşmaları" 
kapsamında, Küratör ve Tasarım Yöneticisi 
Işık GENÇOĞLU, 16 Aralık 2019 Pazartesi 
günü “Sanat ile Anlaşma Ortamlarını 
Değiştirmek” başlıklı konferansıyla 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.
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SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ: 
“FİDAN DİKİMİ ETKİNLİĞİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. 
sınıf öğrencileri, 17 Aralık 2019 tarihinde 
Orman Müdürlüğünün gösterdiği alanda 
doğa sevgisi ve çevre bilinci oluşturmak 
amacıyla fidan dikme etkinliğine 
katılmışlardır. Kendileri için hazırlanan 
alanda fidanlarını dikip can suyu veren 
öğrencilerimiz, bu etkinlikle önemli bir 
deneyim kazanmışlardır. 

AVRUPA GENÇLİK PARLAMENTOSU 
24.ULUSAL SEÇİM KONFERANSI 
TÜRKİYE
13-16 Aralık 2019 tarihleri arasında 
Kayseri’de düzenlenen Avrupa Gençlik 
Parlamentosu (EYP) Türkiye 24. Ulusal 
Seçim Konferansı’na katılan öğrencilerimiz 
ülkemizi yurt dışında temsil etmek için 
yarıştılar. 37 Avrupa temsilcisi ve 200 genç 
delegenin katıldığı konferans sonrası, 
öğrencilerimiz başarı sertifikaları aldılar. 
Kendilerini kutluyor ve başarılarının 
devamını diliyoruz. 

“AFET AFFETMEZ” KİTABI POSTER 
SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. 
sınıf öğrencileri, coğrafya dersi bağlamında 
Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu’nun “Afet 
Affetmez” adlı kitabını okumuş ve kitaptan 
yola çıkarak poster çalışması yapmışlardır. 
Sayın KADIOĞLU da öğrencilerimize verdiği 
seminer sonrasında sergiyi gezmiş ve 
beğenilerini belirtmiştir.
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BEST BUDDIES YILBAŞI KUTLAMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Best 
Buddies Kulübü öğrencileri, Feyziyeliler
Işıklılar Derneğinin destekleri ile en yakın 
arkadaşlarıyla bir yılbaşı etkinliği 
gerçekleştirmişlerdir. 

MCMUN 2019 (METU COLLEGE MODEL 
UNITED NATIONS ) KONFERANSI

FMV Ayazağa Işık ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, 13-16 Aralık 2019 
tarihleri arasında Ankara ODTÜ Geliştirme 
Vakfı Okulları tarafından düzenlenen MUN 
Konferansı’nda okulumuzu başarı ile temsil 
ederek verimli bir konferans süreci 
geçirmişlerdir.

“THE DUKE OF EDINBURGH’S 
INTERNATIONAL AWARD” TANITIM 
TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve fen Lisesi olarak 
uygulamaya başlayacağımız “The Duke of 
Edinburgh’s International Award” programı, 
14-24 yaş arasındaki gençlerin, bireysel ve 
sosyal gelişimlerine katkıda bulunmayı 
hedefleyen, gönüllülük esasına dayalı bir 
gençlik programıdır. 
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KURMACADAN GERÇEĞE: ROMANIN 
YAŞAYAN KAHRAMANLARI 
CANLANDIRMA YARIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından bu yıl ilki 
düzenlenen “Kurmacadan Gerçeğe: 
Romanın Yaşayan Kahramanları” 
canlandırma yarışması, 20 Aralık 2019 
Cuma günü gerçekleştirilmiştir. 

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ DEBATE KULÜBÜ, 
“ULUSLARARASI WINTER HOLIDAYS 
OPEN 2019” DEBATE TURNUVASI’NDA
FMV Ayazağa Işık ve Fen Lisesi Debate
Kulübü, 13-15 Aralık 2019 tarihleri arasında 
Hırvatistan’ın başkenti Zagrep kentinde 4 
kıta, 25 ülkeden 400 lise öğrencisinin 92 
takım olarak yarıştığı, Avrupa’nın en büyük 
münazara turnuvası olarak kabul edilen ve 
bu sene 7’ncisinin gerçekleştirildiği  "Winter
Holidays Open 2019" adlı uluslararası 
debate şampiyonasına katılmıştır. 

ÜNİVERSİTE İŞ BİRLİKLERİ: “KADİR 
HAS ÜNİVERSİTESİNDE BİR GÜN”

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencileri, ‘’Üniversite İş Birlikleri’’ 
kapsamında Kadir Has Üniversitesini ziyaret 
etmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2019 Bülteni



REHBERLİK SEMİNERLERİ: “SINAV 
KAYGISI VE STRES YÖNETİMİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından 16-20 Aralık 2019 tarihleri 
arasında 9. sınıf öğrencilerine yönelik olarak 
düzenlenen “Sınav Kaygısı ve Stres 
Yönetimi” konulu seminerler 
gerçekleştirilmiştir. 

TAKIM OLMAK VE LİDERLİK EĞİTİMİ: 
“GÜÇ BENDE”

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi 
öğretmen ve yöneticileri, 21.12.2019 
Cumartesi günü, “Quadrant Eğitim 
Danışmanlık”tan “Güç Bende” konulu bir 
eğitim almışlardır. 

REHBERLİK SEMİNERLERİ: “ÖĞRENME 
VE VERİMLİ ÇALIŞMA İLİŞKİSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından 20 Aralık 2019 tarihinde hazırlık 
sınıfı öğrencilerine yönelik “Öğrenme ve 
Verimli Çalışma İlişkisi” konulu bir seminer 
gerçekleştirilmiştir.
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MEYAL DERGİSİ
YIL:3 SAYI: 10

http://fmv.edu.tr/tr/okullarimiz/ayazaga-isik-
lisesi-fen-lisesi/sosyal-yasam/okul-dergileri

THE PALA DERGİSİ ATTİLA İLHAN ÖZEL 
YIL: 13 SAYI: 67

http://fmv.edu.tr/tr/okullarimiz/ayazaga-isik-
lisesi-fen-lisesi/sosyal-yasam/okul-dergileri

THE PALA DERGİSİ 
YIL:13 SAYI:66

http://fmv.edu.tr/tr/okullarimiz/ayazaga-isik-
lisesi-fen-lisesi/sosyal-yasam/okul-dergileri
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ÖĞRENCİLERİMİZİN YÜZME 
MÜSABAKASI BAŞARISI

İstanbul Beylikdüzü Yüzme Havuzunda, 18-
22 Aralık 2019 tarihleri arasında düzenlenen 
“Türkiye Kulüpler Arası Yıldız, Genç ve Açık 
Yaş Kulvar Yüzme Şampiyonası” 
müsabakalarında öğrencilerimiz Berke 
BURAN ve Mavi Nehir İSMAN yarışmıştır. 
50 Metre Sırtüstü Yıldızlar B Finali’nde 
Berke BURAN Türkiye ikincisi, 50 Metre 
Kelebek Yıldızlar A Finali’nde Mavi Nehir 
İSMAN Türkiye birincisi olmuştur.

LİSELER ARASI BASKETBOL 
MÜSABAKALARI

İstanbul Gençlik Spor İl Müdürlüğü Okul 
Sporları tarafından düzenlenen, Basketbol 
Genç Erkekler İlçeler Arası Bölge Grupları 
müsabakasında, FMV Ayazağa Işık Lisesi 
Genç Erkek Basketbol A Takımımız, Özel 
Notre Dame de Sion Fransız Lisesini 81- 69 
yenerek bir üst tura çıkmıştır.

ENKA ELEŞTİREL EDEBİYAT 
BULUŞMALARI: MAHİR ÜNSAL ERİŞ

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 9. sınıf 
öğrencilerinden Cansu SEÇKİN, Işıl 
YILDIRIM, Kaya YÜZSEVEN, Nehir Alisa
ERŞAHİN, Nisan HELVACI ve Ulgar Deniz 
DURSUN; 21 Aralık 2019 Cumartesi günü 
İstanbul Enka Lisesinin düzenlediği Eleştirel 
Edebiyat Buluşmaları’na katılmışlardır. 
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ANA - BABA OKULU: İNSAN İLİŞKİLERİ 
VE İLETİŞİM

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından düzenlenen Ana - Baba 
Okulu’nun dördüncü oturumu,  “İnsan 
İlişkileri ve İletişim” teması ile 23 Aralık 2019 
Pazartesi günü gerçekleştirilmiştir.

SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ: 
“LÖSEV YENİ YIL DİLEKLERİ”
FMV Ayazağa Işık Lisesi öğrencileri 
tarafından hayata geçirilen “LÖSEV Yeni Yıl 
Dilekleri Projesi”nde, lösemili çocukların yeni 
yıl dileklerini gerçekleştirmek amaçlanmıştır. 
Proje kapsamında, gönüllü öğrenci ve 
öğretmenlerimizin katkıları ile 20 Aralık 2019 
Cuma günü, lösemili çocuklarımızın dilekleri 
LÖSEV İstanbul Bürosuna teslim edilmiştir.
Projeye gönüllü olarak destek vermiş 
öğretmen ve öğrencilerimize katkılarından 
dolayı teşekkür ederiz.

MÜZİK BULUŞMALARI
2010-2011 FMV Ayazağa Işık Lisesi 
mezunlarımızdan Berkay Birecikli, Müzik 
Kulübü öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. 
Okulumuzdan mezun olduktan sonra 
öğrenimini Berklee College of Music'te
müzik prodüksiyonu ve ses tasarımı üzerine 
tamamlayan ve 2017 Yılında Lana Del Rey 
“Lust for Life” albümü ile "En İyi Pop Vokal 
Müzik Albümü" dalında Grammy ödülü 
adaylığı olan Berkay Birecikli’ye, 
öğrencilerimizle deneyimlerini paylaştığı için 
teşekkür ediyoruz.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2019 Bülteni



SEMPRE ARTE “BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE"  
ETKİNLİĞİ
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Sempre Arte “Büyükten Küçüğe"  etkinliği; 
anaokulu, ilköğretim, ortaokul ve lise 
öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 
“Yeni Yıl” temalı etkinlikte, lise Resim Kulübü 
öğrencilerinin tasarımını yaptığı yeni yıl 
süsleme ve dekorları; Sempre Arte Resim 
Kulübü, IB Visual Arts, IB CAS öğrencileri ve 
küçük arkadaşlarının geri dönüşümle 
hazırladıkları ağaç lise lobisini 
renklendirmiştir.

ÖĞRENCİLERİMİZİN ATLETİZM 
MÜSABAKASI BAŞARISI
TAF Ataköy Atletizm Salonu'nda 
gerçekleştirilen atletizm yarışmalarında, 
öğrencilerimizin takım ve bireysel dereceleri:
* Genç Kız Işık Spor Kulübü Takımı -
İstanbul Birincisi 
* Yüksek Atlama Branşı İstanbul Birincisi -
Deniz Sönmez 
* Uzun Atlama Branşı İstanbul İkincisi -
Nehir Şit (Genç Kızlar Kategorisi)
* Uzun Atlama Branşı İstanbul İkincisi -
Ömer Faruk Pala (Genç Erkekler Kategorisi) 

REHBERLİK BULUŞMALARI: “YURT 
DIŞINDA ÖĞRENCİ OLMAK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi 
tarafından düzenlenen “Rehberlik 
Buluşmaları” kapsamında Yurt Dışı Eğitim 
Danışmanı Ceren YÜCAD, 25 Aralık 2019 
tarihinde velilerimize “Yurt Dışında Öğrenci 
Olmak” temalı seminerler gerçekleştirmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2019 Bülteni
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